
Wijziging subsidieplafond 2019 Uitvoeringsregeling Kwaliteitsimpuls

Fietsnetwerk Drenthe; infrastructuur

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 12 maart 2019, kenmerk 5.3/2019000674, team PO,

tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van het Subsidieplafond Uitvoeringsregeling

Kwaliteitsimpuls Fietsnetwerk Drenthe; infrastructuur voor het kalenderjaar 2019

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 12 van de Uitvoeringsregeling Kwaliteitsimpuls Fietsnetwerk Drenthe; infrastructuur

van 29 november 2016 (nr. 2016/6713) en Besluit Subsidieplafonds 2019 van 18 december 2018 (nr.

2018/9582)

 

 

BESLUITEN:

 
 

voor de Uitvoeringsregeling Kwaliteitsimpuls Fietsnetwerk Drenthe; infrastructuur voor het kalenderjaar

2019 het subsidieplafond als volgt te wijzigen:

 

het plafond te wijzigen van € 900.000,-- naar € 1.170.500,--.

 

 

Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2019.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

W.F. Brenkman MSc, secretaris

 

 

 

Uitgegeven: 15 maart 2019

Nr. 1937

PROVINCIAAL BLAD 15 maart

2019

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2019 nr. 1937 15 maart 20191


